Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – Crede10 – Russas
Célula de Desenvolvimento da Escola e da Aprendizagem – Cedea10

RESULTADO FINAL EDITAL 001/2020

A Coordenadoria de Desenvolvimento da Educação/CREDE 10 no uso de suas atribuições,  divulga o resultado final do Edital  Nº 01/2020, que
regulamenta a realização do processo seletivo destinado a formar bancos de recursos humanos de professores EFETIVOS para atuarem nos cursos de
Línguas Estrangeiras Modernas/LEM, do Centro Cearense de Idiomas/CCI de Aracati.

Língua Inglesa:

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
1ª Fase

Seminário 4h

2ª Fase

Termo de Adesão

3ª Fase

Análise do Currículo

4ª/5ª Fases

Entrevista/Aula Prática

Resultado
Final

001 Antônio Rogério da Silva Apto à 2ª Fase Apto à 3ª Fase Apto à 4ª/5ª Fases Item 3.1.4 – Eliminatório Eliminado

002  Gustavo Nepomuceno Fernandes Item 3.1.1 – Eliminatório Item 3.1.2  – Eliminatório Item 3.1.3 – Eliminatório Item 3.1.4 – Eliminatório Eliminado

003  Gustavo Valente Giló Apto à 2ª Fase Apto à 3ª Fase Apto à 4ª/5ª Fases Item 3.1.4 – Eliminatório Eliminado

Espanhol:

Nº de Inscrição Nome do Candidato

Sem candidatos inscritos.

Russas, 13 de março de 2020.

Maria Jucineide da Costa Fernandes
Coordenadora da Crede10/Russas